

Contato

Principais competências

Microsoft Excel

AutoCAD

Microsoft Office

Languages

Português (Native or Bilingual)

Inglês (Full Professional)

Certifications

Prêmio CREA-SP de Formação Profissional

Cristina Szegedi Rodrigues

Supervisora na Santos Port Authority

Santos

Resumo

Atuante no setor de Engenharia no Porto de Santos há mais de 10 anos, com experiência nas áreas de gerenciamento de projetos, acompanhamento e fiscalização de obras de infraestrutura, principalmente na gestão e fiscalização de contratos.

Profissional engajada e objetiva, com facilidade de comunicação, trabalho em equipe, gerenciamento e administração de projetos múltiplos.

Com habilidades em organização, compilamento, análise e exposição de dados, textual e/ou graficamente.

Experiência

Santos Port Authority

11 anos 8 meses

Supervisora

julho de 2021 - Present (9 meses)

Santos, São Paulo, Brasil

Técnico de Edificações

agosto de 2010 - Present (11 anos 8 meses)

Santos, SP

Assistente sênior

junho de 2019 - julho de 2021 (2 anos 2 meses)

Santos, São Paulo

Coordenadora

julho de 2017 - maio de 2019 (1 ano 11 meses)

Santos, São Paulo

Encarregada

fevereiro de 2014 - julho de 2017 (3 anos 6 meses)

Santos, São Paulo

Formação acadêmica

Universidade Católica de Santos

Engenharia Civil, Engenharia Civil · (2011 - 2015)

ETEC Aristóteles Ferreira

Técnico de Edificações, Engenharia da Construção · (2008 - 2009)

